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RESOCONTO	CONSULTAZIONE	TELEMATICA	DELLA	COMMISSIONE	DI	COORDINAMENTO	DIDATTICA	
Arc5UE	DEL	31	LUGLIO	2017	

 

Da: Valeria Pezza pezza@unina.it
Oggetto: Re: consultazione telematica della commissione di coordinamento Arc5UE

Data: 31 luglio 2017 18:04
A: pezza@unina.it

Cc: Valeria Pezza valeria.pezza@unina.it, AMIRANTE Roberta roamiran@unina.it, ANATRIELLO Giuseppina
giuseppina.anatriello@unina.it, aldo.aveta@unina.it, enrico.babilio@unina.it, alberto.balsamo@unina.it, Laura Bellia
bellia@unina.it, Buondonno Emma emma.buondonno@unina.it, Cafiero Gioconda gioconda.cafiero@unina.it,
Francesco Calise francesco.calise@unina.it, CAMPI Massimiliano campi@unina.it, CAPONE Mara mara.capone@unina.it,
Renato Capozzi renato.capozzi@unina.it, vito cappiello vito.cappiello@unina.it, Caputi Paride Giustino
paridegiustino.caputi@unina.it, CATURANO Umberto umberto.caturano@unina.it, CAVALLO Bice bice.cavallo@unina.it,
Carla Ceraldi carla.ceraldi@unina.it, Cerreta Maria maria.cerreta@unina.it, alessandro.claudidesaintmihiel@unina.it,
Colombo Loreto loreto.colombo@unina.it, COPPOLA Alberto alberto.coppola@unina.it, Ileana Corbi ileana.corbi@unina.it,
CORTESI Isotta isotta.cortesi@unina.it, D'agostino Angela angela.dagostino@unina.it, vdambros vdambros@unina.it,
De Cicco Simona simona.decicco@unina.it, Attilio De Martino attilio.demartino@unina.it, derossi@unisannio.it,
DE TORO Pasquale pasquale.detoro@unina.it, DEL CONTE Giovanni giovanni.delconte@unina.it,
Prof. Arch. Salvatore Di Liello salvatore.diliello@unina.it, Antonella di Luggo antonella.diluggo@unina.it, Di Mauro Leonardo
leonardo.dimauro@unina.it, FALOTICO Antonella antonella.falotico@unina.it, FASCIA Flavia flavia.fascia@unina.it,
alberto.fiorenza2@unina.it, Nicola Flora nicola.flora@unina.it, Riccardo Florio riccardo.florio@unina.it, Gasparrini Carlo
carlo.gasparrini@unina.it, Ferruccio Izzo ferruccio.izzo@unina.it, Laino Giovanni giovanni.laino@unina.it, Raffaele Landolfo
raffaele.landolfo@unina.it, Lieto Laura laura.lieto@unina.it, losasso@unina.it, fabio mangone fabio.mangone@unina.it,
Mariniello Antonio antonio.mariniello@unina.it, Bianca Gioia Marino bianca.marino@unina.it, Francesco Marotti
marotti@unina.it, Menna Giovanni giovanni.menna@unina.it, Pasquale Miano pasquale.miano@unina.it, Giovanni Multari
giovanni.multari@unina.it, Pagano Lilia lilia.pagano@unina.it, Pagliano Alessandra alessandra.pagliano@unina.it,
Palestino Maria Federica mariafederica.palestino@unina.it, Renata Picone renata.picone@unina.it,
PIEMONTESE Antonietta antonietta.piemontese@unina.it, Pinto Maria Rita mariarita.pinto@unina.it,
carmine.piscopo2@unina.it, carmine.piscopo@unina.it, Pone Sergio sergio.pone@unina.it, Priori Giancarlo
giancarlo.priori@unina.it, Prof. Ph.D. Arch. Fulvio Rino fulvio.rino@unina.it, luciano.rosati@unina.it, Russo Ermolli Sergio
sergio.russoermolli@unina.it, Michelangelo Russo michelangelo.russo@unina.it, RUSSO Valentina valentina.russo@unina.it
, mariarosaria.santangelo@unina.it, salvatore sessa salvatore.sessa@unina.it, Szaniszlo' Gabriele
gabriele.szaniszlo@unina.it, angelotriggianese@libero.it, Trupiano Guglielmo guglielmo.trupiano@unina.it, Villari Sergio
sergio.villari@unina.it, Federica Visconti federica.visconti@unina.it, giulio.zuccaro@unina.it, Allagrande Laura
allagran@unina.it, AMORE Raffaele raffaele.amore@unina.it, Alessandro Baratta alessandro.baratta@unina.it,
BASILICO Antonella antonella.basilico@unina.it, eduardobassolino@gmail.com, Boccia Teresa teresa.boccia@unina.it,
ferdinando.casolaro@unina.it, vincenzo.ceraso@unina.it, Alberto Cuomo alberto.cuomo@unina.it,
michelangelodistasio@tin.it, Donatella Diano dodiano@unina.it, architettodursi@alice.it, gaetano.fusco@unina.it,
Fusco Lodovico Maria lodovicomaria.fusco@unina.it, guidagiu@unina.it, daniloiacone@hotmail.com,
maria.luna.nobile@gmail.com, alessiaoliviero@libero.it, valeria.palazzo@unina.it, francescopaoloantonio.portioli@unina.it,
Francesco Portioli fportiol@unina.it, raffaeleprosperi@gmail.com, achille.renzullo@unina.it, alerotu@tin.it,
rossella.siani@unina.it, bruna.sigillo@unina.it, FUSCO GIRARD Luigi girard@unina.it, Giovangiuseppe Vannelli
giovangiuseppevannelli@gmail.com, piero zizzania p.zizzania@hotmail.com

gentili professori,
non avendo ricevuto rilievi sul Rapporto Annuale di Monitoraggio RAM
a voi inviato,
lo si ritiene approvato
e lo si inoltra agli organi competenti;
cordiali saluti
e buone vacanze
VP

Il giorno 31 lug 2017, alle ore 13:44, Valeria Pezza <pezza@unina.it> ha scritto:

cari tutti
scusate l’intromissione alle soglie delle vacanze
ma, come sapete, il Corso Arc5UE è stato selezionato dall’ANVUR
per la visita della Commissione di esperti valutatori nei prossimi mesi.
Dunque, oltre a sollecitare tutti
a verificare che il proprio sito web
sia correttamente popolato con:
foto del docente
programma 2017-18
orari di ricevimento
calendario esami etc
vi invio il Rapporto Annuale di Monitoraggio (RAM)
che il GRIE ha dovuto redigere 
sulla base del file denominato indi in allegato,
in tempi molto più brevi del solito,
e che dobbiamo inviare entro oggi.
Vi invito pertanto a prenderne visione
e a fare eventuali rilievi
entro le 17 di oggi pomeriggio
grazie e 
augurandovi buone vacanze
vi invio cordiali saluti


